
Uchwała  Nr  275/09

Zarządu  Powiatu  w  Pułtusku

z  dnia  28 grudnia  2009r.

w  sprawie:  przekazania  Zespołowi  Szkół  Zawodowych  im.  Jana

Ruszkowskiego  w  Pułtusku  sprzętu  do  pracowni  „Podstaw

elektrotechniki”,  „Elektroenergetyki”  i  „Pomiarów  elektrycznych”

stanowiącego własność Powiatu Pułtuskiego.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3, art. 33 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.

o  samorządzie  powiatowym (j.t.  Dz.  U. z 2001r.  Nr 142,  poz.  1592 ze zm.)

Zarząd Powiatu w Pułtusku uchwala, co następuje:

§ 1

1.  Postanawia  się  przekazać  nieodpłatnie  w  użyczenie  sprzęt  do  pracowni

„Podstaw elektrotechniki”, „Elektroenergetyki” i „Pomiarów elektrycznych”

w  Zespole  Szkół  Zawodowych  im.  Jana  Ruszkowskiego w  Pułtusku

o wartości 25.457,90 zł., zgodnie z załącznikiem do uchwały. 
2. Sprzęt o którym mowa w ust.1, został zakupiony w ramach projektu „Wysoka

jakość szkolnictwa zawodowego w powiecie  pułtuskim” realizowanego w

ramach  działania  9.2  Podniesienie  atrakcyjności  i  jakości  szkolnictwa

zawodowego, priorytet IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach,

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.

§ 2

Przekazanie sprzętu nastąpi w oparciu o protokół zdawczo-odbiorczy.



§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Podpisy członków Zarządu Powiatu:

1. Andrzej Dolecki .....................................................

2. Witold Saracyn  .....................................................

3. Wiesław Cienkowski  .....................................................

4.Zbigniew Szczepanik ............................................

5.Edward Wroniewski .....................................................



Załącznik
do Uchwały nr 275/09 
Zarządu Powiatu w Pułtusku 
z dnia 28 grudnia 2009r. 

W Y K A Z    S P R Z Ę T U
do pracowni „Podstaw elektrotechniki”, „Elektroenergetyki” i „Pomiarów elektrycznych”

Lp. Nazwa sprzętu Ilość Cena
1 Miernik MIE- 500 instalacji

elektrycznych 
1 szt.  2 240,01 zł.

2 Wielofunkcyjny miernik

instalacji KEW 6016
1 szt.  4 166,30 zł.

3 Miernik indukcyjności i

pojemności MIER-MY6243
1 szt.     336,02 zł.

4 Projektor Epson EMP-X56 1 szt.  1 999,00 zł.

5 Ekran ręcznie rozwijany-

Cirrus CL 21/16 MW
1 szt.   569,00 zł.

6 Miernik mocy DW-6090 1 szt.  1 174,25 zł.

7 Multimetr uniwersalny 

KEW 1009              

  15 szt.  1 866,60 zł

8 Miernik Wielofunkcyjny 

KEW 6010B            

1 szt. 1 957,61 zł

9 MT Multimetr stacjonarny

41/2 cyfry MCP    

5 szt. 1 749,97 zł.

10 Miernik rezystancji uziemień

KEW 4105A     

1 szt. 838,14 zł.

11 Oscyloskop cyfr. OWON PD

S5022S

5szt. 5 581,50
6 076,95

12 Multimetr stacjonarny MT

8045

6 szt. 2 049,60
2 484,05

Razem: 25 457,90


